
Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 600,00

75818 600,00

4810 600,00

600,00

900 600,00

90003 600,00

4220 600,00

600,00 600,00

/-/Paweł Macha

Burmistrz Miasta

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.120.1.24.2024

z dnia 17 kwietnia 2024 roku

§ 1

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie wydatków

na 2024 rok:

Wydatki w złotych
Nazwa

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

Rezerwy ogólne i celowe

dotyczy środków do dyspozycji 

jednostki pomocniczej Osiedle nr 1 w 

Kuźni Raciborskiej

Razem

Rezerwy  

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Lp. Dział

Różne rozliczenia

ParagrafRozdział


